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PERNIOS PERFIL GOTA

CON ARANDELA DE LATÓN

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

MEDIDA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

mm

10 x 45

10 x 60

14 x 80

14 x 100

16 x 100

16 x 120

20 x 120

20 x 140

20 x 150

20 x 160

23 x 150

23 x 180

mm

14 x 80

14 x 100

16 x 100

16 x 120

20 x 120

20 x 140

20 x 150

23 x 150

23 x 180

mm

10 x 60 x 2

12 x 80 x 2

14 x 80 x 3

16 x 100 x 3

18 x 110 x 4

20 x 120 x 5

25 x 120 x 5

30 x 150 x 6

12 x 80 x 2 CORTA

14 x 80 x 3 CORTA

16 x 100 x 3 CORTA

mm

16 x 100

20 x 120

25 x 150

30 x 175

35 x 175

mm

80

100

150

mm

20 x 120 x 4 IZQ

20 x 120 x 4 DCH

20 x 150 x 4 IZQ

20 x 150 x 4 DCH

25 x 150 x 5 IZQ

25 x 150 x 5 DCH

2,10

2,20

2,35

2,45

3,10

3,65

4,85

5,55

5,90

6

8,40

10,75

4,05

4,60

6,45

6,85

8,50

8,80

9,30

11,90

15,75

0,75

1

1,45

2,

2,65

3,65

5,50

7,55

0,90

1,20

1,80

6

8

11,90

21,65

25,20

2,95

4,30

6,70

7,05

7,05

7,90

7,90

9,85

9,85

60

60

28

24

35

30

18

15

15

12

10

12

28

24

35

25

18

15

15

12

8

40

30

20

24

16

12

10

8

40

24

30

30

20

12

12

6

20

12

10

30

30

12

12

8

8

PRECIO

PRECIO

PRECIO

PRECIO

PRECIO

PRECIO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

240000042

240000043

240000044

240000045

240000046

240000047

240000048

240000513

240000049

240000514 

240000059

24000071

240000053

240000054

240000055

240000056

240000057

240000581

240000058

240000072

240000073

240000060

240000061

240000062

240000063

240000064

240000065

240000066

240000067

240000068

240000069

240000070

240000050

240000051

240000052

240000390

240000391

240000195

240000196

240000197

240000503

240000504

240000505

240000506

240000507

240000508

CON RODAMIENTO AXIAL

PERNIOS PALA

PERNIOS DE TRES CUERPOS

BISAGRA LIBRO

PERNIO PALA CON 
RODAMIENTO AXIAL

Posibilidad de suministro en acero inoxidable.

HERRAJES Y ACCESORIOS


